МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]10369

О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.12.2010
№ 7508 «Об утверждении порядка
составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных
и автономных учреждений»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Феде-       рации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента               Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.12.2010 № 7508 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-                         хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений» (с изменениями от 14.02.2012 № 770, 30.03.2012 № 2103, 30.06.2014                 № 4363, 20.08.2014 № 5809, 30.12.2014 № 9018, 20.01.2016 № 254, 26.12.2016                  № 9427, 26.12.2016 № 9431, 15.01.2018 № 188, 13.02.2018 № 1051) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В абзаце третьем подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 слова «, 300 – 420 указываются коды классификации операций сектора государственного управления» заменить словами «указываются коды аналитической группы                подвида доходов бюджетов, по строкам 310 – 420 указываются коды аналитической группы вида источника финансирования дефицитов бюджетов».
1.2. В абзаце четвертом подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 слова                          «по строке 120» заменить словами «по строке 160».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального     опубликования и применяется при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений на 2019 год (на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов).
3. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов